ASSOCIAÇÃO RESIDENCIAL ESTÂNCIA SÃO MARCOS
CNPJ: 64.717.648/0001-66

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

De conformidade com o Estatuto da Associação, convoco todos os Associados a participarem
da Assembleia Geral Extraordinária:

Local: Sede da Associação, à R. 17, no. 16, Estância São Marcos, Peruíbe-SP

Data: 30 DE NOVEMBRO DE 2024 (SÁBADO)

Horário:

Às 10 HORAS em primeira convocação com 50% mais um dos associados
ou às 10h30 em 2ª convocação com qualquer número de associados
presentes.

Assuntos:

a) Ratificação e Aprovação (já aprovada pelo Conselho Deliberativo) da
Normatização e Termo de Construções da Associação ( ** );

b) Ratificação e Aprovação (já aprovada pelo Conselho Deliberativo) do
Projeto e Reforma da nova portaria, guarita, oficina,
refeitório/cozinha/banheiro dos funcionários, escritório e sala de
monitoramento ( ** );

c) Apresentação do novo logotipo da Associação São Marcos.

O associado que não puder comparecer poderá fazer-se representar por procurador
devidamente constituído, desde que não seja Conselheiro, Diretor ou Administrador da
Associação, veja modelo no portal da LESTCON Administradora: www.lestconadm.com.br.

Para votação, o associado ou procurador deverá comparecer munido do respectivo documento
de identidade e o lote representado deve estar quite com a Associação.

** Os documentos encontram-se disponíveis no site da Lestcon Administração
www.lestconadm.com.br

Peruíbe, 04 de novembro de 2024.

Atenciosamente,

Nanci Maria Veiga
(Presidente do Conselho Deliberativo)

http://www.lestconadm.com.br/
http://www.lestconadm.com.br/